Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 800

Data da emissão do comprovante: 20/05/2024 19:53:31

Modalidade: Chamada Pública

N° da Licitação/Ano: 6/2023

N° do Processo: 1801

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 24/07/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/08/2023 09:00:00
Objeto:
Credenciamento de MEI's  e M.E. para prestação de serviços de LAVAGENS DE VEICULOS E
IMPLEMENTOS da frota municipal
Resumo:
PREFEITURA MUNICIPAL ESPIRITO SANTO DO TURVO
EXTRATO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 06/2023, A FAZENDA PÚBLICA MUNICIPAL DE
ESPÍRITO SANTO DO TURVO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº
57.264.509/0001-69, sediada a Rua Lino dos Santos, s/nº, CEP 18935-000, Espírito Santo do Turvo,
estado de São Paulo, neste ato representado pelo seu Prefeito Municipal em exercício    senhor
Laercio Lauder da Silva, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o Edital de Chamamento em
epígrafe, para Credenciamento de MEI's  e M.E. para prestação de serviços de LAVAGENS DE
VEICULOS E IMPLEMENTOS da frota municipal, entrega dos envelopes  deverá ser a partir do dia
24 de julho até o  dia 25  de agosto   de 2023.  Na prefeitura municipal.
Espírito Santo do Turvo, 18 de julho de 2023.